
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2014.gada 14.augustā      Nr.402     

   (prot.Nr.18,    7.§)     
 
 

Par administratīvā pārkāpuma protokola 
 sastādīšanas tiesībām 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 247. panta otro daļu, atklāti balsojot: 
PAR – 12 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, A.Broks, J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, R.Joksts, 
J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Pilnvarot sastādīt administratīvā pārkāpuma protokolu par izdarīto 
administratīvo pārkāpumu šādas personas: 

1.1.  Daugavpils pilsētas domes Dzīvokļu nodaļā iedzīvotāju reģistrēšanas 
speciālistu; 

1.2.  Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamentā: 
1.2.1. būvinspektoru; 
1.2.2. mākslinieku – reklāmas speciālistu. 

1.3. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādē „Komunālās saimniecības pārvalde”: 
1.3.1. iestādes vadītāju; 
1.3.2. iestādes vadītāja vietnieku; 
1.3.3. Tehniskās nodaļas vadītāju; 
1.3.4. tehnisko direktoru; 
1.3.5. būvinženieri; 
1.3.6. komunālinženieri; 
1.3.7. elektroinženieri; 
1.3.8. vides tehniķi; 
1.3.9. vides speciālistu; 
1.3.10. vides inženieri; 
1.3.11. mežzini; 
1.3.12. inženierkomunikāciju tehniķi. 

1.4.  Daugavpils pilsētas domes Sociālo lietu pārvaldē: 
1.4.1. iestādes vadītāju; 
1.4.2. Sociālās mājas vadītāju; 
1.4.3. Sociālās patversmes/nakts patversmes vadītāju. 



1.5.  sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Daugavpils dzīvokļu un komunālās 
saimniecības uzņēmums”, reģistrācijas Nr.41503002485, juridiskā adrese: Liepājas 
ielā 21, Daugavpilī: 

1.5.1. namu apsaimniekošanas iecirkņa vecāko nama pārzini; 
1.5.2. namu apsaimniekošanas iecirkņa nama pārzini; 
1.5.3. ēku būvinženieri; 
1.5.4. namu apsaimniekošanas iecirkņa ēku būvinženieri; 
1.5.5. ražošanas tehniskās daļas vadītāju; 
1.5.6. ražošanas tehniskās daļas vadītāja vietnieku; 
1.5.7. ražošanas tehniskās bāzes vadītāju; 
1.5.8. santehniskā ekspluatācijas iecirkņa darbu vadītāju; 
1.5.9. enerģētiķi; 
1.5.10. siltumsistēmas ekspluatācijas inženieri; 
1.5.11. siltumenerģijas tehniķi; 
1.5.12. elektro – mehāniskā iecirkņa darbu vadītāju; 
1.5.13. vecāko ražošanas kontrolieri; 
1.5.14. ražošanas kontrolieri. 

1.6.  sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Daugavpils ūdens”, reģistrācijas 
Nr.41503002432, juridiskā adrese Ūdensvada ielā 3, Daugavpilī: 

1.6.1. komercdirektoru; 
1.6.2. tehnisko direktoru; 
1.6.3. realizācijas un kontroles nodaļas vadītāju; 
1.6.4. ūdensmērītāju nodaļas vadītāju. 

1.7.  pašvaldības akciju sabiedrībā “Daugavpils siltumtīkli”, reģistrācijas 
Nr.41503002945, juridiskā adrese 18. Novembra ielā 4, Daugavpilī: 

1.7.1. tehnisko direktoru; 
1.7.2. tīklu apkalpošanas iecirkņa vadītāju; 
1.7.3. siltumenerģijas uzskaites nodaļas vadītāju. 

1.8.  sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Labiekārtošana - D”, reģistrācijas 
Nr.41503003033, juridiskā adrese 1. Pasažieru ielā 6, Daugavpilī: 

1.8.1. apbedīšanas pakalpojumu vecāko speciālistu; 
1.8.2. dzīvnieku patversmes vadītāju. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 23.decembra 
lēmumu Nr.812 „Par administratīvā pārkāpuma protokola sastādīšanas tiesībām” un 
2011.gada 12.maija lēmumu Nr.241 „Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 
2010.gada 23.decembra lēmumā Nr.812 „Par administratīvā pārkāpuma protokola 
sastādīšanas tiesībām””. 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs            (personiskais paraksts)               J.Lāčplēsis 
 


